- 1 -

 平成２８年３月１１日

各    位

                                                       会 社 名
                                                        代表者名    取締役社長    桑 澤  嘉 英
                                                        （コード番号    ８１０４）
                                                   問合せ先    取締役総務部長  佐 藤 喜美夫
                                                    （ＴＥＬ. ０１１－８６４－１１１１）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成２８年４月１日をもって、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたします

ので、お知らせします。

記

１．機構改革

組織発令 お客様相談室を新設する。
     札幌営業四部を新設する。

２．人事異動

新    職 氏    名 現    職

顧問 桑 澤  正 文 ㈱建材社

経営企画部担当部長 室    達 浩 ㈱建材社

管理本部担当部長 坂 井  邦 與 経理部長

経理部長 小 間  章 裕 経理部次長

お客様相談室長 多 田  好 範 総務部担当部長

営業統括本部担当部長
（物流担当）

貝 田  実 樹 経営企画部課長

- 2 -

新    職 氏    名 現    職

営業統括本部リニューアル部長 一 宮  貫太郎
営業統括本部リニューアル部長
兼 札幌特需部長

常任顧問
北海道本部

北 向  一 聖
常任顧問
出向 ㈱建材社

北海道本部副本部長
（札幌営業四部担当）

竹 本  正 博 ㈱建材社

北海道本部担当部長
（函館駐在）

水 島  広 実
函館支店長
兼 営業一課長

北海道本部担当部長
（直需サポートチーム担当）

友 成  博 行 鉄鋼部長

札幌営業三部長 高 田    貢 苫小牧支店長

札幌営業四部長 内 村  弘 一 ㈱建材社

札幌営業四部担当部長
兼 設備資材課長

村 山  謙 一 ㈱建材社

鉄鋼部長 三 浦  秀 人 鉄鋼部営業一課長

札幌特需部長 柳 瀬  幸 弘
営業統括本部リニューアル部課長

兼 札幌特需部課長

苫小牧支店長 岡 田  秀 幸 旭川支店長

函館支店長 吉 野    悟 札幌営業三部長

旭川支店長 阿 部    誠 稚内支店長

稚内支店長 鈴 木  義 明 稚内支店次長

東京本部副本部長
兼 業務部長

土 屋  浩 樹 東京本部副本部長

- 3 -

新    職 氏    名 現    職

東京本部副本部長
兼 東北統括部長（青森駐在）

千 葉  一 男
東京本部東北統括部長
（青森駐在）

東京本部開発推進部長 斉 藤  哲 郎 東京本部開発推進部（副部長）

以  上